15. בפועל, תוספת המיגון הסתכמה ב-32 מיגוניות מסוג "הסקו" ו-44 מיגוניות מסוגים אחרים שהוצבו בכלל הכפרים הבדואיים, מוכרים ולא מוכרים.⁶ כפי שתואר לעיל, אין בכך די כדי לספק הגנה, למנוע את הסכנה והאימה, ולגשר על הפער הגדול בתחום זה.

16. חוק ההתגוננות האזרחית, התשי"א-1951, מקנה לשירות ההתגוננות האזרחית, שבראשו עומד מפקד פיקוד העורף, סמכות להכין ולבצע תוכניות התגוננות אזרחית לכל שטח משטחי המדינה, להתקין בו מבנים ומתקנים, לקבוע את אופן מתן ההתרעות, ולצייד את האוכלוסייה באמצעי התגוננות (סעיף 2 לחוק). כאמור, בית המשפט ייחס את האחריות ל"עדכון פתרונות המיגון בפזורה" לפיקוד העורף.